sitam,confrontatam cum carreria Massarum ab oriente, 

ab occidente cum carreria qua itur ad pontetum licia- 

rum antiquarum, etc. 

SuanEs, Avenio christ. (1648), ms. 8971, 146* (autographum in 

archivio ecclesie Avinion.). — M. P. Pansrer cite et publie deux 

actes, des 13 juil. 1389 et 21 oct. 139o, de Gervais Bourgeois, offi- 

cial et commissaire apostolique des causes pies (Guilhem Vialfus- 

tier, p. 33-4). [ 

1589 27 janvier 1389. 

Bulle de Clément VII confirmant à l'évéque d'Avignon 

les droits à lui concédés par les empereurs sur le port 

de la Durance à Barbentane. 

Arch. de Vaucluse, G. 7, 83 (/nvent. I, 10) ; G. 245, 120 (158^). 

1590 Avignon, 22 aoüt 1389. 

Rs in Xpisto pater et dominus dom. Fayditus de 

Agrifolio, permissione divina tituli S. Martini in Mon- 

tibus presbiter cardinalis, in suo animo proponens 

eligere suam sepulturam in ecclesia B. Mariæ de Domp- 

nis, retro altare majus, versus portam vestiariæ seu 

sacristiæ dictæ ecclesia, deliberavit dare et assignare 

Capitulo dictæ ecclesie domum suam quam inhabitat, 

per eum emptam cum aliis per eum acquisitis, conti- 

guis dictae domui, francam et ab omni censu liberam, 

suis confrontationibus confrontatam. prout in instru - 

mentis supra praedictis scriptis continetur ; necnon 

quamdam domum ..... viridario juxta domum suam 

contiguam, ac etiam quamdam grangiam per eum ac- 

quisitam, sitam prope Miraculis, in qua tenet provisio- 

nes suas de feno et lignis ; usufructu tamen prædic- 

torum sibi retento quamdiu vixerit. Petit et requi- 

rit ac vult sibi fieri per dictum capitulum 12 anniver- 

saria singulis annis, cum absolutione circa sepultu- 

ram pro animæsuæ redemptione et Clementis VII papae, 

etc. ; et unam missam bassam singulis diebus pro 

anima dicti Clementis papæ, etc. ; item donat omnes 

et singulos libros capelle : unum Missale, unum Res- 

ponsorium non completum, unum Breviarium Roma- 

num, aliud Breviarium feriale et Responsoria, unum 

pulcrum calicem argenti totaliter deauratum et sinal- 

tatum (il s'en réserve la jouissance). Sont mentionnés 
comme formant le chapitre : Odon Monetarii, preposi- 

tus majoris et cathedralis ecclesiæ S. Mariæ de Domp- 

nis Avinion. O. S. A., Rostagnus de Codoleto, decanus 

administrans, Guillelmus Raymondi, decanus non ad- 

ministrans, Petrus Catalani, eleemosynarius, Rostagnus 

Rassandi, infirmarius, Berengarius Monerii, præcentor, 

Gerinus Sicardi, operarius, Joanne de Porta, prior 

claustralis, Hugo Sanvini, Arnaldus Monetari, Joannes -